هم منابع داخلی و همچنین گزارش‌های کنسولگری‌های خارجی حکایت از فاجعه‌ای هولناک در مشهد ثبت کرده‌اند. حادثه‌ای که دور از دید نبوده است ولی سانسور شدید موجب شده تا ابهاماتی در ارتباط با موضوع به خصوص محل دفن کشته‌شدگان در اذهان پژوهشگران باقی بماند...

ویلیام اچ. هورنبروک (Hornibrook H William) جانشین چارلز سیل‌هارت (Hart C Charles) از سال ۱۹۳۳/م ۱۳۱۲ ش. تا ۱۹۴۰/م ۱۳۱۹ ش. به مدت هفت سال از سوی وزارت خارجه آمریکا به سمت وزیر مختار در ایران منصوب گردید و در تهران اقامت داشت.

وی در ۱۶ اسفند ۱۳۱۲ وارد تهران شد و در روز ۱۹ اسفند با وزیر خارجه ایران و روز ۲۸ اسفند با «رضاخان» دیدار کرد و استوارنامه خود را تحویل داد.